
Contrato derivado de la Licitación Pública No. FSV-11/2017
"Fortalecimiento de la Plataforma de Infraestructura TI con la

Actualización de los Equipos de Seguridad Perimetral Sonicwall".

Fondo Social para la Vivienda

Institución: Fondo Social para la Vivienda

Objeto: Contrato derivado de la Licitación Pública No. FSV-
11/2017 "Fortalecimiento de la Plataforma de
Infraestructura TI con la Actualización de los Equipos de
Seguridad Perimetral Sonicwall".

Monto: $49,481.75

Nombre de la
contraparte:

SOLUCIONES DE SEGURIDAD INFORMÁTICA, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

PERSONA JURÍDICA

Plazos de
cumplimiento:

13/02/2018-12/02/2021

Fecha de contrato /
orden de compra:

13/02/2018

Forma de contratación: Licitación Pública

23/04/2024 02:07 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


